
IX нед. X нед. XI нед. XII нед. XIII нед. XIV нед. XV нед.

бодови поени

1 I Бојовић Дијана 17/2018 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00

2 I Пепић Хасима 83/2018 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

3 I Ћосић Нолић Јована 13/2018 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

4 I Ђуровић Јована 22/2018 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

5 I Поповић Катарина 49/2018 0,00 1,00 3,00 0,00 0,00

6 I Петровић Миљана 73/2018 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

7 II Митић Миљана 35/2018 1,00 0,00 2,00 1,00 0,00

8 II Милошевић Тамара 77/2018 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

9 II Митровић Марија 25/2018 1,00 1,00 2,00 1,00 0,00

10 II Пајић Тамара 04/2018 1,00 1,00 2,00 1,00 0,00

11 II Миљојковић Тина 59/2018 0,00 1,00 3,00 1,00 0,00

12 II Лазић Мирјана 58/2018 1,00 0,00 1,00 1,00 2,00

13 II Стаменковић Ивана 15/2018 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00

14 III Жирчанин Амина 42/2018 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

15 III Златановић Ања 75/2018 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00

16 III Николић Андријана 05/2018 1,00 1,00 3,00 1,00 0,00

17 III Богдановић Милица 55/2018 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

18 III Јанићијевић Дејан 32/2018 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

19 III Крсмановић Кристина 68/2018 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00

20 IV Кашерић Марта 51/2018 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00

21 IV Милошевић Катарина 11/2018 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00

22 IV Ћирић Катарина 70/2018 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00

23 IV Коца Есма 19/2018 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00

24 IV Васиљевић Аница 20/2018 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00

25 IV Николић Сара 57/2018 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

26 V Веселиновић Александра 33/2018 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

27 V Миленковић Марија 78/2018 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00

28 V Марковић Милица 08/2018 1,00 0,00 3,00 1,00 0,00

29 V Радовановић Софија 64/2018 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00

30 V Благојевић Мирослав 47/2018 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00

31 V Добросављевић Тамара 66/2018 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00

32 VI Симовић Милица 48/2018 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00

33 VI Милосављевић Кристина 81/2018 1,00 1,00 3,00 1,00 0,00

34 VI Лазић Милица 61/2018 1,00 0,00 1,00 1,00 2,00

35 VI Николић Тамара 31/2018 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00

36 VI Живковић Јована 40/2018 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

37 VI Младеновић Мина 56/2018 1,00 1,00 3,00 0,00 0,00

38 VII Милошевић Марија 01/2018 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00

39 VII Николић Тамара 82/2018 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00

40 VII Алексић Милена 12/2018 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 VII Пантовић Јована 26/2018 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

42 VII Стевановић Александра 09/2018 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

43 VII Стојковић Бојана 41/2018 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

44 VIII Плазинић Мирјана 21/2018 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00
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45 VIII Портић Милијана 71/2018 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00

46 VIII Ђорђевић Катарина 02/2018 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00

47 VIII Милуновић Тамара 28/2018 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

48 VIII Маринковић Јована 38/2018 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00

49 VIII Радисављевић Николина 65/2018 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00

50 IX Секулић Невена 46/2018 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00

51 IX Јованова Сандра 80/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 IX Јошовић Николета 53/2018 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00

53 IX Гаљак Славица 27/2018 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

54 IX Трајковић Лука 23/2018 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00

55 IX Палибрк Невена 85/2018 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00

56 X Кошанин Анђела 16/2018 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

57 X Павловић Анастасија 79/2018 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00

58 X Вељковић Лазар 63/2018 0,00 1,00 3,00 0,00 1,00

59 X Ђошић Марта 30/2018 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

60 X Кундовић Анђела 03/2018 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00

61 X Јаковљевић Матија 76/2018 0,00 1,00 0,00 0,00 2,00

62 XI Јаковљевић Мирјана 50/2018 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00

63 XI Павловић Марина 74/2018 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00

64 XI Тошић Марина 45/2018 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

65 XI Станојевић Кристина 07/2018 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

66 XI Петровић Ђурђина 39/2018 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 XI Батинић Ивана 67/2018 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00

68 XII Перовић Марија 29/2018 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00

69 XII Вукомановић Марија 84/2018 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

70 XII Марковић Марија 54/2018 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

71 XII Ралић Катарина 60/2018 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

72 XII Милетић Валентина 18/2018 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

73 XII Станојевић Јована 44/2018 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

74 XIII Јовић Анита 36/2018 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

75 XIII Живић Миљана 69/2018 1,00 0,00 3,00 1,00 0,00

76 XIII Теодоровић Тања 06/2018 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00

77 XIII Вучковић Александар 43/2018 1,00 0,00 1,00 8,00 2,00

78 XIII Гегић Сарах 62/2018 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00

79 XIII Милетић Александра 72/2018 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

80 XIV Ђоковић Јелена 14/2018 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00

81 XIV Гајовић Јован 10/2018 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

82 XIV Опанчина Анђела 24/2018 1,00 1,00 2,00 1,00 0,00

83 XIV Тијанић Теодора 34/2018 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00
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85 XIV Василијевић Кристина 37/2018 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:
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УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ



I нед. II нед. III нед. IV нед. V нед. VI нед. VII нед. VIII нед.

бодови поени

1 I Бојовић Дијана 17/2018 2,00 1,00 1,00 3,00 1,00 1,00 1,00 0,00

2 I Пепић Хасима 83/2018 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

3 I Ћосић Нолић Јована 13/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

4 I Ђуровић Јована 22/2018 2,00 2,00 1,00 3,00 1,00 0,00 0,00 1,00

5 I Поповић Катарина 49/2018 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

6 I Петровић Миљана 73/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

7 II Митић Миљана 35/2018 2,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00

8 II Милошевић Тамара 77/2018 2,00 1,00 1,00 3,00 1,00 1,00 1,00 0,00

9 II Митровић Марија 25/2018 2,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

10 II Пајић Тамара 04/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

11 II Миљојковић Тина 59/2018 2,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00

12 II Лазић Мирјана 58/2018 2,00 1,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 II Стаменковић Ивана 15/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

14 III Жирчанин Амина 42/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

15 III Златановић Ања 75/2018 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

16 III Николић Андријана 05/2018 2,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

17 III Богдановић Милица 55/2018 2,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00

18 III Јанићијевић Дејан 32/2018 2,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

19 III Крсмановић Кристина 68/2018 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 0,00 0,00 1,00

20 IV Кашерић Марта 51/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

21 IV Милошевић Катарина 11/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

22 IV Ћирић Катарина 70/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00

23 IV Коца Есма 19/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

24 IV Васиљевић Аница 20/2018 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

25 IV Николић Сара 57/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00

26 V Веселиновић Александра 33/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

27 V Миленковић Марија 78/2018 2,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

28 V Марковић Милица 08/2018 2,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

29 V Радовановић Софија 64/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00

30 V Благојевић Мирослав 47/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

31 V Добросављевић Тамара 66/2018 2,00 1,00 0,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00

32 VI Симовић Милица 48/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

33 VI Милосављевић Кристина 81/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

34 VI Лазић Милица 61/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00

35 VI Николић Тамара 31/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

36 VI Живковић Јована 40/2018 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

37 VI Младеновић Мина 56/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

38 VII Милошевић Марија 01/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

39 VII Николић Тамара 82/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

40 VII Алексић Милена 12/2018 2,00 1,00 1,00 3,00 1,00 1,00 0,00 1,00

41 VII Пантовић Јована 26/2018 2,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

42 VII Стевановић Александра 09/2018 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 0,00 1,00 1,00

43 VII Стојковић Бојана 41/2018 2,00 1,00 1,00 3,00 1,00 1,00 0,00 1,00

44 VIII Плазинић Мирјана 21/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

45 VIII Портић Милијана 71/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

46 VIII Ђорђевић Катарина 02/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

47 VIII Милуновић Тамара 28/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

48 VIII Маринковић Јована 38/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00

49 VIII Радисављевић Николина 65/2018 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

50 IX Секулић Невена 46/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00

51 IX Јованова Сандра 80/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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52 IX Јошовић Николета 53/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

53 IX Гаљак Славица 27/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

54 IX Трајковић Лука 23/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

55 IX Палибрк Невена 85/2018 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

56 X Кошанин Анђела 16/2018 2,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00

57 X Павловић Анастасија 79/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

58 X Вељковић Лазар 63/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

59 X Ђошић Марта 30/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

60 X Кундовић Анђела 03/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

61 X Јаковљевић Матија 76/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

62 XI Јаковљевић Мирјана 50/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

63 XI Павловић Марина 74/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

64 XI Тошић Марина 45/2018 2,00 1,00 0,00 2,00 1,00 1,00 1,00 0,00

65 XI Станојевић Кристина 07/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

66 XI Петровић Ђурђина 39/2018 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00

67 XI Батинић Ивана 67/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00

68 XII Перовић Марија 29/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

69 XII Вукомановић Марија 84/2018 2,00 1,00 0,00 2,00 1,00 0,00 1,00 1,00

70 XII Марковић Марија 54/2018 2,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00

71 XII Ралић Катарина 60/2018 2,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00

72 XII Милетић Валентина 18/2018 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

73 XII Станојевић Јована 44/2018 2,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

74 XIII Јовић Анита 36/2018 2,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

75 XIII Живић Миљана 69/2018 2,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

76 XIII Теодоровић Тања 06/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00

77 XIII Вучковић Александар 43/2018 2,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00

78 XIII Гегић Сарах 62/2018 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

79 XIII Милетић Александра 72/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00

80 XIV Ђоковић Јелена 14/2018 2,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00

81 XIV Гајовић Јован 10/2018 2,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00

82 XIV Опанчина Анђела 24/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00

83 XIV Тијанић Теодора 34/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

84 XIV Стојковић Петра 52/2018 2,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00

85 XIV Василијевић Кристина 37/2018 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:
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